ti. 1883 — ( Canstracţii. . . 35
4 V, » ff r 1890 Basalt wtlüeia! ,
5»/. n „ 1895 — Tramv. noa .
(9 ff Foac. ror. . 96 Baia centrală. . 108

Pentru redasţie ai editură responsabil: Andrem Belîeş.
Proprietar; Pentru »Tipografia*, societate pS

RPţniai: î«*î?

Pag. 528 S i b i i u , Joi, T R I B U N A 6/19 Iulie 1900 Nr. 132

r

Seson de primăvară şi de vară
1900.

Stofe veritabile de Brünn.
Un cupon în lungime de fl. 2 75,3.70, 4 80 din bună
3 .1 0 m ., dând un com
plet rînd de haine bărbă
teşti (roc, pantaloni, vestă)

costă numai

6.— şi 6.90 din mai bună
7.74, din fină
8.65 din mai fină

10.— din cea mai fină